
 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000 

Estado de Minas Gerais 

Fone: (37) 3334-1299 – Fax: (37) 3334- 

 
 

PORTARIA Nº 025/2014, de 03 de Novembro de 2.014 

 
NOMEIA SERVIDORA QUE MENCIONA 
PARA DESEMPENHAR A FUNÇÃO DE 
REFERÊNCIA TÉCNICA EM SAÚDE DO 
MUNICÍPIO.  

 
 

 
ADILSON WASHINGTON GRECO, Prefeito Municipal de 

Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 91, II, da 
Lei Orgânica Municipal e; 

 

CONSIDERANDO as Resoluções da Secretaria de Estado de Minas 
Gerais de nºs 3152, 3717, 4238 e Deliberação SUS nº 1061; 

 
CONSIDERANDO o Item 5.2.1 do Anexo Único da Resolução 

SES/MG nº 3152; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica nomeada para o desempenho da função de 

REFERÊNCIA TÉCNICA EM SAÚDE a servidora Sra. KEYLLA ANDRADE PEIXOTO 
LARA, lotada junto à Secretaria Municipal de saúde, com a remuneração prevista 
no Item 5.2.1 do Anexo Único da Resolução SES/MG nº 3152/2012 - Projeto de 

Fortalecimento da Vigilância em Saúde no Estado de Minas Gerais. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
  

Piracema, 03 de Novembro de 2.014 
 
 

 
 

 

Adilson Washington Greco 

Prefeito Municipal 


